
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
й4Ю 

—О внесении дополнений в приказ 
от 24.04.2015 №3100/1 
«Об объявлении должностей профессорско-

I преподавательского состава, по которым 
1—у лиц, замещающих эти должности 

прекращаются трудовые договоры 
в связи с истечением срока их действия 
в 2015/2016 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие дополнения в приказ Начальника Управления кадров Главного 
Управления по организации работы с персоналом от 24.04.2015 №3100/1 «Об объявлении 
должностей профессорско-преподавательского состава, по которым у лиц, замещающих 
эти должности прекращаются трудовые договоры в связи с истечением срока их действия 
в 2015/2016 учебном году»: дополнить список должностей профессорско-
преподавательского состава, по которым у лиц, замещающих эти должности, 
прекращаются трудовые договоры в связи с истечением срока их действия в 2015/2016 

№ Фамилия, инициалы Должность 
Доля 

ставки 

Дата 
окончания 
трудового 
договора 

Кафедра высшей математики 
1.83. Бочкарев А.О. доцент 100 30.06.2016 

Кафедра вычислительных методов механики деформир^ емого тела 

1.84. Чистов А.Л. 
старший 
преподаватель 50 30.06.2016 

Кафедра диагностики функциональных систем 
1.85. Шишкин В.В. ассистент 100 31.08.2016 

Кафедра компьютерных технологий и систем 

1^6, Макеев И.В. 
старший 
преподаватель 50 30.06.2016 

1J87. Чашникова В.В. доцент 100 30.06.2016 



№ Фамилия, инициалы Должность 
Доля 

ставки 

Дата 
окончания 
трудового 
договора 

Кафедра космических технологий и прикладной астродинамики 

1.88. Распопова Н.В. 
старший 
преподаватель 100 30.06.2016 

Кафедра математической теории игр и статистических решений 
1.89. Акимова А.Н. ассистент 75 30.06.2016 
1.90. Панкратова Я.Б. ассистент 100 30.06.2016 
1.91. Тарашнина С.И. доцент 50 30.06.2016 

1.92 Тур А.В. 
старший 
преподаватель 50 30.06.2016 

Кафедра математической теории микропроцессорных систем управления 
1.93. Зубов А.В. доцент 100 30.06.2016 
1.94. Масицева А. А. ассистент 75 30.06.2016 
1.95. Орлов В.Б. доцент 100 30.06.2016 
1.96. Ужегов Н.С. ассистент 100 30.06.2016 

Кафедра механики управляемого движения 
1.97. Королев B.C. доцент 100 30.06.2016 
1.98. Селицкая Е.А. ассистент 100 30.06.2016 

Кафедра моделирования экономических систем 
1.99. Дорофеев Б.В. доцент 100 30.06.2016 

Кафедра теории систем управления электрофизической аппаратурой 
1.100. Алцыбеев В.В. ассистент 50 30.06.2016 

1.101. Антропов И.В. 
старший 
преподаватель 100 30.06.2016 

1.102. Владимирова JI.B. доцент 100 30.06.2016 
Кафедра технологии программирования 

1.103. Короткое П. А. ассистент 50 30.06.2016 
1.104. Просолупов Е.В. доцент 100 30.06.2016 

2. Заместителю начальника Управления кадров Н.А. Гориновой: 
2.1.Ознакомить работников, указанных в пункте 1, с настоящим Приказом под 

роспись и организовать размещение на официальном сайте СПбГУ в сети 
Интернет. 

2.2.Предоставить копию настоящего Приказа Ученому секретарю Ученого Совета 
факультета прикладной математики - процессов управления О.Н. Чижовой для 
размещения на соответствующем информационном стенде СПбГУ. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

НачальниквУправления кадров 
Главного управления по 
организации работы с персоналом 

(должность) 
С.В. Морозова 

(расшифровка) 


